
广州市自来水有限公司蝶阀类阀门及配件采购项目

（2025-2028 年）第二包

评标报告

一、工程概况

1. 项目名称：广州市自来水有限公司蝶阀类阀门及配件采购项目（2025-2028 年）

第二包

2. 项目建设地点：广州市、佛山市（具体由招标人指定供货地点）。

3. 招标范围：采购招标范围：采购蝶阀类阀门及配件。

4. 招标单位：广州市自来水有限公司

5. 招标方式：公开招标

6. 资金来源：企业自筹资金

二、接收投标文件情况

该项目于 2025 年 07 月 01 日 00 时 00 分至 2025 年 07 月 22 日 15 时 00

分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站、广东省招标投

标监管网和中国招标投标公共服务平台等法定媒体上发布招标公告，同时在

广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站接受投标登记并接受

投标单位递交投标文件，至投标截止时间 2025 年 07 月 22 日 15 时 00 分（北

京时间）止，共有 33 家投标单位进行投标登记, 17 家成功递交投标文件。

本项目于 2025 年 07 月 22 日 14 时 30 分至 2025 年 07 月 22 日 15 时 00

分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第 06 开标室公开接

收投标单位递交投标保函（保险）原件及视频演示文档（详见《投标单位递

交资料登记表》）。

三、开标情况

本项目于 2025 年 07 月 22 日 15 时 00 分在广州交易集团有限公司（广

州公共资源交易中心）第 06 开标室进行公开开标，经系统解密 17 家投标

单位投标登记资料解密成功，完成解密后按开标记录表规定的内容进行唱

标。（详见《投标单位递交资料登记表》、《投标文件机器码系统分析结论

表》、《开标记录表》和《异议记录表》）。

四、评标委员会组成

1、本项目于 2025 年 07 月 23 日至 2025 年 07 月 24 日在广州交易集团有限公司（广



州公共资源交易中心）第 2 评标室进行评标。

2、本项目评标委员会由 5人组成，其中 1人为业主代表，其余 4人在广东省综合

评标评审专家库中随机抽取，负责评标活动。

评标委员会名单 ，评委们一

致推 专家为评标委员会组长。

五、评标方法

本次评标采用综合评估法，具体评标办法及标准详见本项目招标文件。

六、评标情况

按照招标文件规定的评标办法，评标委员会对投标人进行初步评审和对投标文件进

行详细评审。首先评标委员会对投标人进行资格审查、形式评审、响应性评审。经评审，

11 家投标人均通过初步评审，郑州一阀流体科技有限公司未提供授权的委托代理人

在本单位缴纳的社保证明文件，河南黑马实业有限公司业绩未提供设备使用质量合

格证明材料，以上 2家不通过资格审查；安徽省白湖阀门厂有限责任公司设备投标综合

单价高于最高投标限价，般德阀门科技有限公司设备投标综合单价高于最高投

标限价，西玛克(厦门)阀门有限公司设备投标综合单价高于最高投标限价，青

岛伟隆阀门股份有限公司设备投标综合单价高于最高投标限价，以上4家不通

过形式评审。具体评审情况见初步评审的相关表格。

然后评标委员会对投标文件详细评审。投标人总得分为技术部分得分、商务部分得

分、投标报价得分。具体评审情况见详细评审的相关表格。

投标人总得分排名如下：

序号 投标人名称 投标报价（元） 总得分 总得分排名

1 河南省郑蝶流体设备有限公司 4046346.00 93.71 1

2 天津国际机械有限公司 4052288.00 89.55 2

3 安徽红星阀门有限公司 4054109.00 88.50 3

4 郑州郑阀机械有限公司 4027690.00 88.20 4

5 沪航科技集团有限公司 4101341.00 87.26 5

6 高特控股集团有限公司 3975598.00 86.62 6

7 天津卡尔斯阀门股份有限公司 4110064.00 86.03 7



8 胜利阀门有限公司 4265046.00 84.47 8

9 永秀阀门有限公司 4066630.00 84.17 9

10 泉瓦阀门有限公司 4294445.00 81.19 10

11 远大阀门集团有限公司 4700938.76 73.51 11

评标委员会按照综合总得分从高至低的顺序，向招标人推荐前三名的投标人依次为

第一中标候选人至第三中标候选人。因河南省郑蝶流体设备有限公司为本项目第一包的

第一中标候选人，按招标文件兼投不兼中的规定，不再推荐为本项目第二包的中标候选

人，向招标人推荐本项目第二包的中标候选人名单如下：

中标候选人顺序 投标人名称 投标报价（元） 总得分

第一中标候选人 天津国际机械有限公司 4052288.00 89.55

第二中标候选人 安徽红星阀门有限公司 4054109.00 88.50

第三中标候选人 郑州郑阀机械有限公司 4027690.00 88.20

评标澄清事项：无。

特此报告

全体评委签名：

2025 年 7 月 24 日


	一、工程概况
	二、接收投标文件情况
	本项目于2025年07月22日14时30分至2025年07月22日15时00分在广州交易集团有限公司
	三、开标情况
	六、评标情况
	按照招标文件规定的评标办法，评标委员会对投标人进行初步评审和对投标文件进行详细评审。首先评标委员会对
	然后评标委员会对投标文件详细评审。投标人总得分为技术部分得分、商务部分得分、投标报价得分。具体评审情
	投标人总得分排名如下：



